

PAGU ALOKASI T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA : (613524) KANTOR IMIGRASI KELAS I TANGERANG  
 ALOKASI : Rp. 12.993.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.10	Program Peningkatan Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian			12.993.000.000	
5254	Perencanaan/Pengasi Penyempurnaan Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			294.749.000	
5254.001	Pengawasan Keimigrasian [Base Line] Lokasi : KOTA TANGERANG	192,00 LHK		294.749.000	
5254.001.001	Pengawasan Administratif			113.665.000	
051	Pengawasan Administratif bagi WNI, Orang Asing, dan Penjamin			7.285.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.127-TANGERANG )			3.685.000	PNBP
	- Fotokopi/Penjilidan	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Konsumsi Makan Rapat Biasa [15 ORG x 3 KEG]	45,00 OK	54.000	2.430.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Biasa [15 ORG x 3 KEG]	45,00 OK	19.000	855.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.127-TANGERANG )			3.600.000	PNBP
	- Uang Transport Dalam Kab/Kota [2 ORG x 12 KEG]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
052	Koordinasi Tim PORA			106.380.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.127-TANGERANG )			26.280.000	PNBP
	- Snack Rapat [40 ORG x 1 KALI x 9 KEG]	360,00 OK	19.000	6.840.000	
	- Makan Rapat [40 ORG x 1 KALI x 9 KEG]	360,00 OK	54.000	19.440.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.127-TANGERANG )			39.600.000	PNBP
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 3 KEG]	3,00 KEG	450.000	1.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 KEG]	3,00 KEG	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 KEG]	3,00 KEG	350.000	1.050.000	
	- Anggota [40 ORG x 3 KEG]	120,00 KEG	300.000	36.000.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.127-TANGERANG )			40.500.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kab/Kota [90 ORG x 3 KEG]	270,00 OH	150.000	40.500.000	
5254.001.U11	PENYELIDIKAN INTELIJEN KEIMIGRASIAN DI BANTEN			22.975.000	
051	Perencanaan			920.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.127-TANGERANG )			920.000	PNBP
	> Konsumsi Rapat Tim			920.000	
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20,00 OK	19.000	380.000	SEM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	54.000	540.000	SEM
052	Pengumpulan Data dan Informasi			20.135.000	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			12.000.000	PNBP
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
522141	Belanja Sewa ( KPPN.127-TANGERANG )			8.135.000	PNBP
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Safe House	1,00 KEG	3.135.000	3.135.000	
053	Pengolahan Data dan Informasi			920.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.127-TANGERANG )			920.000	PNBP
	> Konsumsi rapat tim			920.000	

PAGU ALOKASI T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA : (613524) KANTOR IMIGRASI KELAS I TANGERANG  
 ALOKASI : Rp. 12.993.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20,00 OK	19.000	380.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	54.000	540.000	SBM
<b>054</b>	<b>Penyajian Laporan</b>			<b>1.000.000</b>	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			1.000.000	PNBP
	- Biaya Penyajian/penyampaian Produk Intelijen Keimigrasian [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Biaya Laporan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	500.000	500.000	
<b>5254.001.U45</b>	<b>OPERASI MANDIRI DALAM RANGKA PENGAWASAN LAPANGAN DI BANTEN</b>			99.029.000	
<b>051</b>	<b>Persiapan Rencana Kegiatan</b>			<b>1.840.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.127-TANGERANG )			1.840.000	PNBP
	> Konsumsi rapat tim			1.840.000	
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	40,00 OK	19.000	760.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	54.000	1.080.000	SBM
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>93.349.000</b>	U
A	Penguatan Bahan Keterangan			79.349.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			75.349.000	PNBP
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan [10 KALI x 2 KEG]	20,00 KEG	3.767.450	75.349.000	
522141	Belanja Sewa ( KPPN.127-TANGERANG )			4.000.000	PNBP
	- Safe House	5,00 KEG	800.000	4.000.000	
B	Pelaksanaan			14.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			10.000.000	PNBP
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 5 KEG]	5,00 KEG	2.000.000	10.000.000	
522141	Belanja Sewa ( KPPN.127-TANGERANG )			4.000.000	PNBP
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>3.840.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.127-TANGERANG )			1.840.000	PNBP
	> Konsumsi rapat tim			1.840.000	
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	40,00 OK	19.000	760.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	54.000	1.080.000	SBM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			2.000.000	PNBP
	- Biaya Penyajian/Penyampaian Laporan Hasil Operasi Mandiri [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
<b>5254.001.U79</b>	<b>OPERASI GABUNGAN DALAM RANGKA PENGAWASAN LAPANGAN DI BANTEN</b>			59.080.000	
<b>051</b>	<b>Persiapan Rencana Kegiatan</b>			<b>1.840.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.127-TANGERANG )			1.840.000	PNBP
	> Konsumsi rapat tim			1.840.000	
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	40,00 OK	19.000	760.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	54.000	1.080.000	SBM
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>53.400.000</b>	U
A	Penguatan Bahan Keterangan			27.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			23.000.000	PNBP

PAGU ALOKASI T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA : (613524) KANTOR IMIGRASI KELAS I TANGERANG  
 ALOKASI : Rp. 12.993.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan [1 KALI x 2 KEG] <u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.127-TANGERANG )	2,00 KEG	11.500.000	23.000.000	PNBP
	- Safe House	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	
B	<u>Pelaksanaan</u>			26.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			20.400.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [30 ORG x 2 KEG]	60,00 KEG	300.000	18.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			4.000.000	PNBP
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			2.000.000	PNBP
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
053	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>3.840.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			1.840.000	PNBP
	> Konsumsi rapat tim			1.840.000	
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	40,00 OK	19.000	760.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	54.000	1.080.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			2.000.000	PNBP
	- Biaya Penyajian/Penyampaian Laporan Hasil Operasi Mandiri [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
5254.004	<b>Penerbitan Dokumen Keimigrasian Bagi Orang Asing</b> <b>[Base Line]</b>		15.601,00 Dokumen	42.850.000	
	Lokasi : KOTA TANGERANG				
051	<b>Penerbitan Izin Tinggal</b>			<b>39.530.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			14.840.000	PNBP
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Fotokopi / Penjilidan [1 EXP x 5 KEG]	5,00 PKT	130.000	650.000	
	- Konsumsi Makan Rapat Biasa [10 ORG x 3 KEG]	30,00 OK	54.000	1.620.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Biasa [10 ORG x 3 KEG]	30,00 OK	19.000	570.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			5.000.000	PNBP
	- Map Permohonan Keimigrasian bagi WNA	2.500,00 EXP	2.000	5.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			12.940.000	PNBP
	- Tiket [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	2.880.000	5.760.000	
	- Taksi [1 ORG x 4 KALI x 2 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Uang Makan [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	530.000	3.180.000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			6.750.000	PNBP

PAGE ALOKASI TA 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA : (613524) KANTOR IMIGRASI KELAS I TANGERANG  
 ALOKASI : Rp. 12.993.000.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Transport Dalam Kota [15 ORG x 3 KEG] <b>Penerbitan Fasilitas Keimigrasian</b>	45,00 OH	150.000	6.750.000	U
521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			<b>3.320.000</b>	PNBP
	- Makan Rapat Biasa [20 ORG x 2 KEG]	40,00 OK	54.000	2.160.000	
	- Snack Rapat Biasa [20 ORG x 2 KEG]	40,00 OK	19.000	760.000	
	- Fotokopi/Penjilidan [2 EKS x 2 KEG]	4,00 KEG	100.000	400.000	
5254.008	<b>Penerbitan Dokumen Keimigrasian Bagi WNI</b> <i>[Base Line]</i>	<b>77.677,00 Dokumen</b>		<b>994.830.000</b>	
	Lokasi : KOTA TANGERANG				
051	<b>Penerbitan Dokumen Perjalanan RI</b>			<b>53.760.000</b>	U
521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			20.160.000	PNBP
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Pelaporan [2 EXP x 2 KEG]	4,00 PKT	100.000	400.000	
	- Konsumsi Makan Rapat Biasa [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	54.000	1.080.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Biasa [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	19.000	380.000	
	- Spanduk [3 BH x 6 BLN]	18,00 BH	350.000	6.300.000	
521219	<b>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			20.000.000	PNBP
	- Biaya Pengiriman Karung Dokim	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
521811	<b>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			10.000.000	PNBP
	- Map Permohonan Keimigrasian	5.000,00 EXP	2.000	10.000.000	
524113	<b>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			3.600.000	PNBP
	- Uang Transport Dalam Kota [2 ORG x 12 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
052	<b>Penyelenggaraan Unit Layanan Keimigrasian</b>			<b>941.070.000</b>	U
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>645.070.000</i>	
521111	<b>Belanja Keperluan Perkantoran</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			484.670.000	PNBP
	- Honorarium Pramubhakti [8 ORG x 13 BLN]	104,00 OB	2.300.000	239.200.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	2.100.000	81.900.000	
	- Honorarium Penjaga Keamanan [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	2.500.000	130.000.000	
	- Biaya keperluan sehari hari perkantoran	40,00 PEG	839.250	33.570.000	
521811	<b>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			135.000.000	PNBP
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	12,00 BLN	4.400.000	52.800.000	
	- Pembelian Materai	12,00 BLN	600.000	7.200.000	
	- Suplies Komputer	150,00 UNIT	500.000	75.000.000	
523123	<b>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			11.000.000	PNBP
	- Solar Untuk Genset	1,00 THN	11.000.000	11.000.000	
524113	<b>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			14.400.000	PNBP
	- Uang Transport Dalam Kota Pengiriman Dokumen Keimigrasian [4 ORG x 4 KEG x 6 BLN]	96,00 OH	150.000	14.400.000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>151.500.000</i>	
521114	<b>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			1.500.000	PNBP
	- Pengiriman Surat Dinas,Kawat dan Pos	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	
522111	<b>Belanja Langganan Listrik</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			120.000.000	PNBP

PAGU ALOKASI T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA : (613524) KANTOR IMIGRASI KELAS I TANGERANG  
 ALOKASI : Rp. 12.993.000.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL.	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	- Langganan Listrik Belanja Langganan Telepon ( KPPN.127-TANGERANG )	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	PNBP
				6.000.000	
522113	- Langganan Telepon Belanja Langganan Air ( KPPN.127-TANGERANG )	12,00 BLN	500.000	6.000.000	PNBP
				6.000.000	
522119	- Langganan Air Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )	12,00 BLN	500.000	6.000.000	PNBP
				18.000.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
D	Pemeliharaan Perengkapan dan Sarana Perkantoran			144.500.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin ( KPPN.127-TANGERANG )			144.500.000	PNBP
	- Pemeliharaan Printer	15,00 UNIT	500.000	7.500.000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotocopi	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Absensi	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Laptop	150,00 UNIT	800.000	120.000.000	
5254.009	Layanan Informasi dan Komunikasi Keimigrasian [Base Line]	4,00 Layanan		938.496.000	
	Lokasi : KOTA TANGERANG				
051	Penyebaran Informasi Keimigrasian			145.000.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.127-TANGERANG )			112.000.000	PNBP
	- Bahan Cetak [1 PKT x 10 KEG]	10,00 PKT	9.000.000	90.000.000	
	- Pelaporan [2 EXP x 10 KEG]	20,00 PKT	100.000	2.000.000	
	- Spanduk	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			30.000.000	PNBP
	- Penyebaran Media melalui Brosur	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.127-TANGERANG )			3.000.000	PNBP
	- Uang transport kegiatan dalam kabupaten/kota [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
052	Pengelolaan Website, Fasiitasi Indeks Kepuasan, SMS Gateway dan Penanganan Pengaduan			68.860.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.127-TANGERANG )			3.260.000	PNBP
	- Spanduk [2 BH x 2 KEG]	4,00 BH	350.000	1.400.000	
	- Fotokopi/Penjilidan [4 EXP x 2 KEG]	8,00 PKT	50.000	400.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Biasa [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	19.000	380.000	
	- Konsumsi Makan Rapat biasa [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	54.000	1.080.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			62.000.000	PNBP
	- Pemeliharaan website/hotline	1,00 THN	52.000.000	52.000.000	
	- Langganan SMS Gateway	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.127-TANGERANG )			3.600.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 12 KEG]	24,00 OT	150.000	3.600.000	
053	Kerjasama Antar Instansi			47.168.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.127-TANGERANG )			12.660.000	PNBP

PAGU ALOKASI T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA : (613524) KANTOR IMIGRASI KELAS I TANGERANG  
 ALOKASI : Rp. 12.993.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Makan Rapat Biasa [30 ORG x 6 KEG]	180,00 OK	48.000	8.640.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Biasa [30 ORG x 6 KEG]	180,00 OK	19.000	3.420.000	
	- Pelaporan [3 EXP x 2 KEG]	6,00 PKT	100.000	600.000	
524111	<b>Beban Perjalanan Dinas Biasa</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			16.508.000	PNBP
	- Tiket [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	2.414.000	4.828.000	
	- Taksi [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 1 HR x 2 KEG]	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 4 KEG]	16,00 OK	530.000	8.480.000	
524113	<b>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			18.000.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [10 ORG x 1 HR x 12 BLN]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
<b>054</b>	<b>Pemeliharaan Kesisteman</b>			<b>677.468.000</b>	U
521811	<b>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			435.000.000	PNBP
	- Tinta Paspor ( 3 PKT x 4 BLN)	12,00 PKT	17.250.000	207.000.000	
	- Print Head Paspor	12,00 PKT	19.000.000	228.000.000	
523121	<b>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			242.468.000	PNBP
	- Pemeliharaan Hardware	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Jaringan Kesisteman	1,00 THN	202.468.000	202.468.000	
<b>5254.012</b>	<b>Pemberian Tindakan Administratif Keimigrasian</b> <i>[Base Line]</i> Lokasi : KOTA TANGERANG	<b>148,00 Orang</b>		<b>237.904.000</b>	
<b>5254.012.001</b>	<b>Pendetensian</b>			187.084.000	
<b>051</b>	<b>Penjagaan dan Pengawasan</b>			<b>60.284.000</b>	U
522191	<b>Beban Jasa Lainnya</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			800.000	PNBP
	- Honorarium Penterjemah [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
524111	<b>Beban Perjalanan Dinas Biasa</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			59.484.000	PNBP
	- Tiket PP [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	2.414.000	14.484.000	
	- Taksi [2 ORG x 3 KEG x 4 KALI]	24,00 OK	200.000	4.800.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 15 KEG]	60,00 OH	530.000	31.800.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12,00 OH	700.000	8.400.000	
<b>052</b>	<b>Biaya Hidup/Peralatan/Perlengkapan Deteni</b>			<b>104.600.000</b>	U
521219	<b>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			104.600.000	PNBP
	- Biaya Makan Deteni	1,00 THN	75.000.000	75.000.000	
	- Perlengkapan kebutuhan sehari hari deteni	148,00 OH	200.000	29.600.000	
<b>053</b>	<b>Perawatan Deteni</b>			<b>22.200.000</b>	U
521219	<b>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			22.200.000	PNBP
	- Perawatan kesehatan, visum, otopsi dan pengobatan	148,00 OH	150.000	22.200.000	
<b>5254.012.U57</b>	<b>PENDEPORTASIAN OLEH KANTOR IMIGRASI DI BANTEN</b>			50.820.000	
<b>051</b>	<b>Identifikasi Deteni yang akan Dideportasi</b>			<b>730.000</b>	U
521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.127-TANGERANG )			730.000	PNBP
	> Konsumsi rapat tim			730.000	
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10,00 OK	19.000	190.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10,00 OK	54.000	540.000	SBM
<b>052</b>	<b>Pendeportasian Deteni</b>			<b>47.090.000</b>	U

PAGU ALOKASI T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA : (613524) KANTOR IMIGRASI KELAS I TANGERANG  
 ALOKASI : Rp. 12.993.000.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			47.090.000	PNBP
	- Biaya pengawalan dalam rangka penempatan deteni [5 ORG x 2 KEG]	10,00 KEG	2.709.000	27.090.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [5 KALI x 2 KEG]	10,00 KEG	2.000.000	20.000.000	
<b>053</b>	<b>Pelaporan</b>			<b>3.000.000</b>	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			3.000.000	PNBP
	- Biaya Pelaporan [5 KALI x 2 KEG]	10,00 KEG	300.000	3.000.000	
<b>5254.013</b>	<b>Penyidikan Keimigrasian [Base Line]</b>	<b>3,00 LHK</b>		<b>130.856.000</b>	
	Lokasi : KOTA TANGERANG				
<b>5254.013.001</b>	<b>Fasilitas Fungsi Penyidikan Keimigrasian di Daerah</b>			42.120.000	
<b>051</b>	<b>Koordinasi Tindak Pidana Perdagangan Orang</b>			<b>39.810.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.127-TANGERANG )			2.310.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa BANTEN [5 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	30,00 OK	48.000	1.440.000	
	- Snack Rapat Biasa BANTEN [5 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	30,00 OK	19.000	570.000	
	- Pelaporan	6,00 KEG	50.000	300.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.127-TANGERANG )			37.500.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan dalam kabupaten/kota [5 ORG x 5 KALI x 10 KEG]	250,00 OK	150.000	37.500.000	
<b>052</b>	<b>Evaluasi Pelaksanaan Fungsi Penyidikan</b>			<b>2.310.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.127-TANGERANG )			2.310.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa BANTEN [5 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	30,00 OK	48.000	1.440.000	
	- Snack Rapat Biasa BANTEN [5 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	30,00 OK	19.000	570.000	
	- Pelaporan	6,00 KEG	50.000	300.000	
<b>5254.013.U11</b>	<b>PENYIDIKAN KEIMIGRASIAN DI BANTEN</b>			88.736.000	
<b>051</b>	<b>Penyelidikan</b>			<b>37.138.000</b>	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			20.538.000	PNBP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	1.423.000	2.846.000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	1.423.000	2.846.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	1.423.000	2.846.000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	6.000.000	12.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.127-TANGERANG )			16.600.000	PNBP
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 5 JAM]	5,00 OJ	600.000	3.000.000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.700.000	13.600.000	
<b>052</b>	<b>Permulaan</b>			<b>5.840.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.127-TANGERANG )			1.840.000	PNBP
	> Konsumsi Rapat Tim			1.840.000	
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	40,00 OK	19.000	760.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	54.000	1.080.000	SBM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			4.000.000	PNBP
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	
<b>053</b>	<b>Olah TKP</b>			<b>9.292.000</b>	U

PAGU ALOKASI T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA : (613524) KANTOR IMIGRASI KELAS I TANGERANG  
 ALOKASI : Rp. 12.993.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			5.692.000	PNBP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	1.423.000	2.846.000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	1.423.000	2.846.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.127-TANGERANG )			3.600.000	PNBP
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 ORG x 2 KALI]	2,00 ORKAL	1.800.000	3.600.000	SBM
<b>054</b>	<b>Upaya Paksa</b>			<b>14.464.000</b>	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			14.464.000	PNBP
	- Biaya Pemanggilan saksi, ahli dan tersangka [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	1.423.000	2.846.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	1.423.000	2.846.000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	1.564.000	3.128.000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	694.000	1.388.000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	1.064.000	2.128.000	
	- Biaya Operasional Penyitaan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	1.064.000	2.128.000	
<b>055</b>	<b>Pemeriksaan</b>			<b>12.226.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.127-TANGERANG )			2.380.000	PNBP
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			1.840.000	
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	40,00 OK	19.000	760.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	54.000	1.080.000	SBM
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			540.000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10,00 OK	54.000	540.000	SBM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			9.846.000	PNBP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	1.423.000	2.846.000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
<b>056</b>	<b>Penyerahan Berkas Perkara</b>			<b>7.000.000</b>	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			7.000.000	PNBP
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	
	- Biaya Pemberkas [1 LAP x 2 KEG]	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
<b>057</b>	<b>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</b>			<b>2.776.000</b>	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.127-TANGERANG )			2.776.000	PNBP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti Kepada JPU [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	1.388.000	2.776.000	
<b>5254.777</b>	<b>Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>387.315.000</b>	
	Lokasi : KOTA TANGERANG				
<b>051</b>	<b>Penyusunan Rencana Anggaran</b>			<b>83.303.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.127-TANGERANG )			6.735.000	PNBP
	- Pelaporan [1 EKS x 1 KEG]	1,00 PKT	355.000	355.000	
	- Spanduk [2 EKS x 2 KEG]	4,00 BH	500.000	2.000.000	
	- Makan Rapat Biasa BANTEN [10 ORG x 6 KEG]	60,00 OK	54.000	3.240.000	
	- Snack Rapat Biasa BANTEN [10 ORG x 6 KEG x 1 KALI]	60,00 OK	19.000	1.140.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa ( KPPN.127-TANGERANG )			61.360.000	PNBP



PAGU ALOKASI T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA : (613524) KANTOR IMIGRASI KELAS I TANGERANG  
 ALOKASI : Rp. 12.993.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	2.880.000	23.040.000	
	- Taksi [4 ORG x 4 KALI x 2 KEG]	32,00 OK	200.000	6.400.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 6 KEG]	24,00 OK	530.000	12.720.000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 4 HR x 2 KEG]	32,00 OH	600.000	19.200.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			12.000.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [10 ORG x 8 KEG]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			3.208.000	PNBP
	- Satuan biaya transportasi darat dari Serang ke Tangerang [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	254.000	1.778.000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	286.000	1.430.000	SBM
<b>052</b>	<b>Pengelolaan Keuangan</b>			<b>51.955.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			7.025.000	PNBP
	- Pelaporan [5 EKS x 6 KEG]	30,00 PKT	100.000	3.000.000	
	- Spanduk [1 EKS x 5 KEG]	5,00 BH	269.000	1.345.000	
	- Makan Rapat Biasa BANTEN [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	40,00 OK	48.000	1.920.000	
	- Snack Rapat Biasa BANTEN [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	40,00 OK	19.000	760.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			31.440.000	PNBP
	- Tiket [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.880.000	11.520.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	530.000	2.120.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 10 KEG]	20,00 OK	530.000	10.600.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			7.500.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	50,00 OK	150.000	7.500.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			5.990.000	PNBP
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang	10,00 OK	286.000	2.860.000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Serang ke Tangerang	10,00 OK	313.000	3.130.000	SBM
<b>053</b>	<b>Pengelolaan Kepegawaian</b>			<b>104.516.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			11.886.000	PNBP
	- Pelaporan [3 EKS x 4 KEG]	12,00 PKT	100.000	1.200.000	
	- Spanduk [1 EKS x 5 KEG]	5,00 BH	356.000	1.780.000	
	- Makan Rapat Biasa BANTEN [122 ORG x 1 KEG]	122,00 OK	54.000	6.588.000	
	- Snack Makan Rapat Biasa [122 ORG x 1 KEG]	122,00 OK	19.000	2.318.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			73.200.000	PNBP
	- Pemeriksaan Kesehatan Pegawai	122,00 PEG	600.000	73.200.000	
522191	<u>Beban Jasa Lainnya</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			10.800.000	PNBP
	- Honor Instruktur Senam [1 ORG x 12 KALI]	12,00 OK	500.000	6.000.000	
	- Honorarium Rohaniawan	12,00 OK	400.000	4.800.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			7.130.000	PNBP
	- Tiket [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.880.000	2.880.000	
	- Taksi [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 5 KEG]	5,00 OK	530.000	2.650.000	

PAGU ALOKASI T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA : (613524) KANTOR IMIGRASI KELAS I TANGERANG  
 ALOKASI : Rp. 12.993.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.127-TANGERANG )	2,00 OH	600.000	1.200.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
<b>054</b>	<b>Pelayanan Umum dan Perlengkapan</b>			<b>147.541.000</b>	U
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			32.400.000	PNBP
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa	36,00 OB	400.000	14.400.000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN	36,00 OB	300.000	10.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			37.009.000	PNBP
	- Fotokopi/Penjilidan [3 EKS x 2 KEG]	6,00 PKT	100.000	600.000	
	- Spanduk [1 EKS x 5 KEG]	5,00 BH	500.000	2.500.000	
	- Makan Rapat Biasa BANTEN [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	54.000	1.620.000	
	- Snack Rapat Biasa BANTEN [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	19.000	570.000	
	- Jamuan Tamu	1,00 THN	31.719.000	31.719.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			61.000.000	PNBP
	- Pengadaan Perlengkapan dan Atribut Pegawai	122,00 PEG	500.000	61.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			12.140.000	PNBP
	- Tiket [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	2.880.000	5.760.000	
	- Taksi [1 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 6 KEG]	6,00 OK	530.000	3.180.000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			3.150.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 7 KEG]	21,00 OK	150.000	3.150.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			1.842.000	PNBP
	- Satuan biaya transportasi darat dari Serang ke Tangerang [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	254.000	1.270.000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang	2,00 OK	286.000	572.000	SBM
<b>5254.951</b>	<b>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>235.300.000</b>	
	Lokasi : KOTA TANGERANG				
<b>053</b>	<b>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</b>			<b>53.040.000</b>	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			53.040.000	PNBP
	- Kursi Staf	10,00 UNIT	1.804.000	18.040.000	
	- Meja kerja	10,00 UNIT	2.500.000	25.000.000	
	- Kursi Pemohon	10,00 UNIT	1.000.000	10.000.000	
<b>054</b>	<b>Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan</b>			<b>182.260.000</b>	U
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			182.260.000	PNBP
	- Renovasi / Rehabilitasi Gudang Arsip [10 M2 x 13 M2]	130,00 M2	1.238.000	160.940.000	
	- Renovasi Peninggian Pagar Kantor [20 M2 x 26 M2]	520,00 M2	41.000	21.320.000	
<b>5254.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>9.730.700.000</b>	
	Lokasi : KOTA TANGERANG				

PAGU ALOKASI T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA : (613524) KANTOR IMIGRASI KELAS I TANGERANG  
 ALOKASI : Rp. 12.993.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>6.861.700.000</b>	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			6.861.700.000	
511111	Beban Gaji Pokok PNS ( KPPN.127-TANGERANG )			4.616.797.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	4.261.659.150	4.261.659.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	355.138.350	355.138.000	
511119	Beban Pembulatan Gaji PNS ( KPPN.127-TANGERANG )			93.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	85.000	85.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.000	8.000	
511121	Beban Tunj. Suami/Istri PNS ( KPPN.127-TANGERANG )			276.324.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	255.068.100	255.068.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	21.256.200	21.256.000	
511122	Beban Tunj. Anak PNS ( KPPN.127-TANGERANG )			83.243.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	76.840.050	76.840.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.403.950	6.403.000	
511123	Beban Tunj. Struktural PNS ( KPPN.127-TANGERANG )			102.960.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	95.040.000	95.040.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.920.000	7.920.000	
511124	Beban Tunj. Fungsional PNS ( KPPN.127-TANGERANG )			119.028.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	109.872.000	109.872.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.156.000	9.156.000	
511125	Beban Tunj. PPh PNS ( KPPN.127-TANGERANG )			20.119.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	18.571.000	18.571.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.548.000	1.548.000	
511126	Beban Tunj. Beras PNS ( KPPN.127-TANGERANG )			261.398.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	261.398.000	261.398.000	
511129	Beban Uang Makan PNS ( KPPN.127-TANGERANG )			958.320.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	958.320.000	958.320.000	
511151	Beban Tunjangan Umum PNS ( KPPN.127-TANGERANG )			387.916.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	358.076.000	358.076.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	29.840.000	29.840.000	
512211	Beban Uang Lembur ( KPPN.127-TANGERANG )			35.502.000	RM
	- Lembur Pegawai [122 PEG x 3 JAM x 3 KALI]	1.098,00 PEG	20.000	21.960.000	
	- Uang Makan Lembur [122 PEG x 3 JAM]	366,00 OJ	37.000	13.542.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>2.869.000.000</b>	P
A	Operasional Perkantoran			1.100.960.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran ( KPPN.127-TANGERANG )			978.960.000	RM
	- Honorarium Petugas Kebersihan [7 ORG x 13 BULAN]	91,00 OB	2.100.000	191.100.000	
	- Honorarium Penjaga Keamanan [14 ORG x 13 BLN]	182,00 OB	2.500.000	455.000.000	
	- Honorarium Pengemudi [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	2.500.000	65.000.000	
	- Honorarium Tenaga Pramubakti [7 ORG x 13 BULAN]	91,00 OB	2.300.000	209.300.000	

PAGU ALOKASI T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA : (613524) KANTOR IMIGRASI KELAS I TANGERANG  
 ALOKASI : Rp. 12.993.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.127-TANGERANG )	122,00 PEG	480.000	58.560.000	RM
				122.000.000	
B	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran <u>Langganan Daya dan Jasa</u>	122,00 PEG	1.000.000	122.000.000	RM
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			811.200.000	
				3.600.000	
522111	- Pengiriman Surat Dinas,Kawat dan Pos <u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.127-TANGERANG )	12,00 BLN	300.000	3.600.000	RM
				720.000.000	
522112	- Langganan Listrik <u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.127-TANGERANG )	12,00 BLN	60.000.000	720.000.000	RM
				3.600.000	
522119	- Langganan Telepon <u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> ( KPPN.127-TANGERANG )	12,00 BLN	300.000	3.600.000	RM
				84.000.000	
C	- Langganan Internet <u>Pakaian Dinas dan Seragam</u>	12,00 BLN	7.000.000	84.000.000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			79.300.000	RM
				79.300.000	
E	- Pakaian Dinas Pegawai [122 PEG x 1 STEL] ✓ <u>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan serta Halaman</u>	122,00 PEG	650.000	79.300.000	RM
523111	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			364.603.000	
				335.216.000	
523112	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan [BANTEN] - Pemeliharaan Halaman Kantor [BANTEN] <u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.127-TANGERANG )	2.189,00 M2	144.000	315.216.000	RM
		2.000,00 M2	10.000	20.000.000	
				29.387.000	
				29.387.000	
F	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan <u>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</u>	1,00 THN	29.387.000	29.387.000	RM
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			139.582.000	
				131.180.000	
	- Penggantian Inventaris Lama ( B A N T E N ) - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan Mesin Fotocopi - Pemeliharaan LCD Proyektor - Pemeliharaan Genset - Pemeliharaan AC - Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran - Pemeliharaan Sound System - Pemeliharaan CCTV ✓ - Pemeliharaan HT	21,00 OT 40,00 UNIT 3,00 UNIT 2,00 UNIT 1,00 UNIT 64,00 UNIT 12,00 UNIT 4,00 UNIT 25,00 UNIT 37,00 UNIT	80.000 200.000 3.000.000 500.000 10.000.000 600.000 300.000 4.000.000 1.000.000 500.000	1.680.000 8.000.000 9.000.000 1.000.000 10.000.000 38.400.000 3.600.000 16.000.000 25.000.000 18.500.000	SBM
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			8.402.000	RM
				8.402.000	
G	- Solar untuk Genset <u>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</u>	1,00 THN	8.402.000	8.402.000	RM
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.127-TANGERANG )			213.515.000	
				213.515.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Banten) - Pajak Kendaraan Dinas Roda 2 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Banten) - Pajak Kendaraan Dinas Roda 4	15,00 UNIT 15,00 UNIT 14,00 UNIT 14,00 UNIT	2.000.000 500.000 10.000.000 2.500.000	30.000.000 7.500.000 140.000.000 35.000.000	SBM SBM

PAGU ALOKASI TA 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA : (613524) KANTOR IMIGRASI KELAS I TANGERANG  
 ALOKASI : Rp. 12.993.000.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
H 521115	- Biaya Pengurusan STNK	29,00 UNIT	35.000	1.015.000	RM
	Honorarium Pengelola Keuangan			159.840.000	
	Honor Operasional Satuan Kerja ( KPPN.127-TANGERANG )			159.840.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana diatas Rp 2,5M s.d 5M)	12,00 OB	2.210.000	26.520.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana diatas Rp 5M s.d 10M)	12,00 OB	2.520.000	30.240.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Sprn (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	48,00 OB	810.000	38.880.000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Tangerang, 23 November 2018  
 Kepala Kantor

  
**Herman Lukman, SH**  
 NIP. 196108071990031002